事　 務 　連 　絡
令和６年７月１日

関係各位
植物防疫試験研究推進会議 雑草部会長
国立研究開発法人　農業・食品産業技術総合研究機構
植物防疫研究部門　雑草防除研究領域
　小荒井　晃
令和６年度 植物防疫試験研究推進会議　雑草部会 「耕地雑草の生態と防除技術に関する研修」の開催について

令和６年度植物防疫試験研究推進会議　雑草部会　研修を別紙要領の通り開催いたしますので、試験場、普及指導員、病害虫防除所員等、関係者の出席についてご配慮のほどお願い申し上げます。

本研修会の参加申込ファイルは農研機構植物防疫研究部門のホームページ（https://www.naro.go.jp/event/list/2024/06/163883.html）からダウンロードできますのでご利用下さい。